בנסיבות הענין, יידחה הערעור.

המערער ישלם הוצאות המשפט בסך 10,000 ש"ח שישאו הפרשי הצמדה וריבית כחוק מתום שבוע מהיום ועד לתשלום בפועל.

ניתן היום י"ב בשבט, תשס"ג (15 בינואר 2003) בהעדר הצדדים.